СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАУРСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

29 мая 2018года                                                             № 10
с. Гаур
О принятии Устава сельского поселения «Гаурское»

    В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 34 Устава сельского поселения «Гаурское», Совет сельского поселения «Гаурское» решил:
   1. Принять Устав сельского поселения «Гаурское».
   2. Направить настоящий Устав для государственной регистрации в органы юстиции в порядке, установленном Федеральным законом.
   3. После государственной регистрации данный Устав обнародовать на стенде администрации сельского поселения «Гаурское».

Глава сельского поселения «Гаурское»                              Н.А.Кириленко